Протокол № 14

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение смоленских проектировщиков»

г.Смоленск                                                                       05 июля 2010г.  10 часов 00 минут

Правление в составе:

Члены правления:

- Феданков Николай Антонович (ООО ППП «Водпроект»);

- Опарина Ольга Петровна (ООО «Сервисстройпроект»);

- Егоренков Анатолий Михайлович (ОГУП Институт «Смоленскгражданпроект»);

- Корепанова Ирина Васильевна (ОГУП «Смоленсккоммунпроект»).

Председатель Правления

- Косых Вячеслав Федорович (ЗАО «Стройиндустрия»).

При секретаре:

- Тихонов Александр Владимирович (Генеральный директор НП СРО «ОСП»).

Повестка дня:

1. Внесение в Единый государственный реестр юридических лиц изменений в сведения о НП СРО «ОСП», не связанных с внесением изменений в учредительные документы  о видах экономической деятельности.

1. По первому вопросу повестки дня слушали информацию Тихонова Александра Владимировича, с докладом о том, что в соответствии действующим Федеральным законом от 01.12.2007г. № 315-ФЗ «О саморегулируемых организациях», Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» НП СРО «ОСП» необходимо принять коды экономической деятельности Партнерства. В соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности Партнерству необходимо принять код ОКВЭД 9112 с видом экономической деятельности - «Деятельность профессиональных организаций».

Всесторонне обсудив информацию Тихонова А.В. о необходимости принятия кода ОКВЭД 9112 с видом экономической деятельности - «Деятельность профессиональных организаций» члены Правления

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

ПОСТАНОВИЛИ: Принять код ОКВЭД 9112 с видом экономической деятельности - «Деятельность профессиональных организаций» для НП СРО «ОСП»

Председатель Правления

 Косых В. Ф.

Секретарь

Тихонов А.В.